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OSTROVIT Oyster Shell Calcium D3 + K2 90 tabletek
 

Cena: 21,70 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborsk

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Oyster Shell Calcium D3 + K2 90 tabletekOstroVit Wapń z muszli ostryg + D3 + K2 to nowoczesny suplement
diety zawierający występujący naturalnie w przyrodzie wapń o wysokiej biodostępności oraz witaminy D3 i K2. Preparat został
stworzony z myślą o osobach, które chcą mieć mocne i zdrowe kości i zęby, a także zależy im na lepszym funkcjonowaniu mięśni.
Skarżysz się na zły stan uzębienia, miewasz bóle mięśni i stawów, a może Twoje kości często się łamią? Wybierz suplement OstroVit
Wapń z muszli ostryg.Węglan wapnia, czyli wapń, występuje w wielu różnych postaciach, które charakteryzują się różnym poziomem
przyswajalności. W przeciwieństwie do stosowanego często w suplementach diety cytrynianu wapnia oraz glukonianu wapń z muszli
ostryg zawiera od około 2-3 razy więcej tzw. wapnia pierwiastkowego, czyli czystego minerału w naturalnej postaci. Charakteryzuje się
on bardzo dobrą biodostępnością.Oprócz naturalnego wapnia z muszli ostryg suplement diety został wzbogacony o witaminę D3, która
wspomaga jego przyswajanie i pozwala utrzymać odpowiedni poziom wapnia we krwi. Witamina D3 w połączeniu z witaminą K2 jeszcze
lepiej wspiera zdrowie kości. Postaw na suplement diety OstroVit Wapń z muszli ostryg + D3 + K2, jeżeli:Twoje kości i zęby są kruche,
bądź łamliwedokuczają Ci bóle stawów i mięśnimiewasz skurcze mięśni szkieletowychcierpisz na osteoporozęSuplement diety OstroVit
Wapń z Muszli Ostryg + D3 + K2 to połączenie składników, które są odpowiedzialne za odpowiednią mineralizację zębów oraz kości.
Dowiedz się, w jakie jeszcze funkcje pełnią w organizmie:WAPŃ - Jest podstawowym budulcem kości, zębów oraz tkanki łącznej.
Uczestniczy w procesie krzepnięcia krwi. Wspiera regenerację komórek. Jest stosowany pomocniczo przy osteoporozie.WITAMINA K -
Reguluje metabolizm kostny. Uczestniczy w procesie krzepnięcia krwi. Pomaga w wychwytywaniu wapnia.WITAMINA D - Pomaga w
utrzymaniu zdrowych kości. Wspiera wchłanianie wapnia i utrzymanie prawidłowego poziomu tego minerału we krwi.Zalecane
spożycieSpożywać 1 porcję (1 tabletka) dziennie.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiWęglan wapnia
z muszli ostryg (wapń), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, cholekalcyferol (witamina D), substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; menachinon-7 (witamina K) pochodzący z Bacillus
subtilis natto.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na porcję % RWS*

Wapń 400 mg 50
Witamina K 25 µg 33
Witamina D 50 µg / 2000 IU 1000
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*RWS- Referencyjna wartość spożycia
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